[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.04.2022г. № 82
с. Ельцовка

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края муниципального имущества
1. Руководствуясь Федеральным законом от  6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ельцовский район Алтайского края»,  на основании решения Ельцовского сельского совета депутатов Ельцовского района Алтайского края от 20.04.2022г.  № 05 «О даче согласия на передачу автомобиля УАЗ 220695-04», Ельцовский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

2. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Ельцовский сельсовет Ельцовского района Алтайского края, для нужд комитета по образованию Администрации района, муниципальное имущество (приложение № 1).

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В. Калачев).

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                             А.В. Онучина
Приложение № 1

к  решению Ельцовского районного

Совета депутатов  Алтайского края

от  21.04.2022г.  № 82

	Наименование имущества
	Количество шт.
	Год выпуска
	Стоимость, руб.

	Автомобиль УАЗ 220695-04
	1
	2022
	балансовая
	остаточная

	1020000,00
	1020000,00